
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały 

Na podstawie § 3 ust. 1 sposobu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Miedźno w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, przyjętego uchwałą Nr 348/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 października 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 250 poz. 3857) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy Miedźno w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości  Ostrowy nad Okszą, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 4 września 2023 r. do 14 września 2023 r. 

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno oraz 
na stronie internetowej Gminy Miedźno, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno treści projektu 
uchwały, o którym mowa w §1. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu uchwały wymienionego 
w §1. 

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 571). 

§ 5. 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać w Urzędzie Gminy Miedźno lub przekazać drogą 
elektroniczną na adres ug@miedzno.pl w terminie określonym w §2 na formularzu zgodnym z wzorem 
określonym załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w toku 
procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16EB2F6-3EEC-455A-814C-9AA8C5DC31B4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Projekt 

 

Wójta Gminy Miedźno z dnia  28 czerwca 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR ___/___/2022 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w  miejscowości  Ostrowy nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Ostrowy nad Okszą: 

Lp. Nazwa Nr działki w ewidencji gruntów Nr drogi 

1 Boiskowa 502 656131S 

2 Bukowa 353 656046S 

3 Jaskrowa 1501 656124S 

4 Nad Zalewem  115 656044S 

5 Pochyła 2981 656118S 

6 Rekreacyjna 114 656043S 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2023

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16EB2F6-3EEC-455A-814C-9AA8C5DC31B4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr ___/___/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia....................2023 r. 

Lokalizacja i przebieg ulic którym nadaje się nazwy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16EB2F6-3EEC-455A-814C-9AA8C5DC31B4. Podpisany Strona 2



 

 

Uzasadnienie 

Ustalenie nazw ulicom, będącymi przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych przy nich nieruchomości przeznaczonych pod 

zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra rozwoju, pracy i technologii w sprawie 

ewidencji miejscowości i adresów z dnia 21 lipca 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1368). 

Ostrowy nad Okszą są miejscowością o charakterze wieloulicowym z rozwijającą się zabudową 

mieszkaniową i letniskową co wywołuje potrzebę nadawania nazw kolejnym ulicom. 

Z przeprowadzonej analizy wynika, że na terenie w którym planowane jest nadanie nowych nazw dla ulic już 

rozpoczęto budowy i najbliższym czasie zaistnieje konieczność ustalenia dla nich adresów. 

Nazewnictwo wprowadzanych ulic zostało dostosowane do nazewnictwa ulic sąsiednich oraz do cech 

własnych ulic ich położenia itp. 

Skutki, związane z wejściem w życie uchwały: 

1. Mieszkańcy: 

- zgłoszenie zmiany adresu: Urząd Skarbowy (przy najbliższym kontakcie), ZUS/KRUS, CEIDG 

(przedsiębiorcy), ewidencja gruntów (w zakresie danych podmiotowych), księgi wieczyste, dostawcy wody, 

energii elektrycznej itp., banki, firmy ubezpieczeniowe itp. ; 

- wymiana dokumentów: 

dowód osobisty, paszport, prawo jazdy - niewymagana, 

dowód rejestracyjny pojazdu - wymagana; 

- wymiana tabliczek z nr porządkowym, pieczęci, szyldów itp. 

2. Gmina: zakup i montaż tablic z nazwami ulic, zmiany w prowadzonych rejestrach. 

W dniach od _________ do _________ 2023 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu uchwały w zakresie § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16EB2F6-3EEC-455A-814C-9AA8C5DC31B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wzór formularza zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 
w miejscowości  Ostrowy nad Okszą 

Termin konsultacji od od 4 września 2023 r. do 14 września 2023 r. 
Informacja o zgłaszającym 

Nazwa i adres podmiotu 
 

 

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu 
 

 

E-mail 
 

 

Tel. 
 

 

Zgłaszane uwagi i wnioski 

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga lub wniosek 
 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

   
   
   
   
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16EB2F6-3EEC-455A-814C-9AA8C5DC31B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Wzór formularza zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w  miejscowości  Ostrowy nad OksząTermin konsultacji od od 4 września 2023 r. do 14 września 2023 r.Informacja o zgłaszającym


